[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района
От 21.06.2021 г.                                                                                            № 48
с. Заречный

Об отмене постановления администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района
В целях приведения нормативной базы Администрации Междуреченского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Междуреченского сельского поселения

постановляет:
1. Отменить постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 11.02.2013 г. № 14 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка администрации Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района.
Глава Междуреченского сельского поселения:                      М.Н.Соколов
О.А.Быстрова

8(4932)34-60-65